[Tpunoxenue Neo 1

K IMOCTAHOBJIEHUIO aIMUHUCTpAIIUU
ropoaa MypmaHcka
ot 05.06.2020 Ne 1327

[lepeyeHb OCHOBHBIX MeponpusaTHil noamnporpammsel Ha 2018-2021 rozsr

Tlokazarenu (MHAUKATOPHI) PE3YIHTATUBHOCTH ITepeuens
C OO0beMbl (prHAHCHPOBAHWSI, THIC. PYO. N
pox BBITTOJIHEHHSI OCHOBHBIX MEPOTIPUSATHIA opraamza
BBITION UM,
Hcrounu
No Lenp, 3anaun, HE . YYaCTBYIO
- OCHOBHbIE HHUSL HaumenoBanue 2021 LIUX B
w/m MEPONPUSITHS (xBap unancu Bcero 2018 rox 2019 rox 2020 ron 2021 ron | mokasaress, enl. 2018 1 2019 ) 2020 ron peanuzanuu
poBaHus roJ ToJ roj
Ta, HU3MEPEHUs OCHOBHBIX
rox) Meponpust
THI
Lens: obecnieuenue aesirensHoctt OMCY MO ropoa MypMaHCK, yupeXJeHUH B 00J1acTH MOJIOAEKHOH OINTHKH, (PU3NYECKON KyJIBTYPHI U CIIOpTa
OcHoBHOE
) Konnuectso
MEpOTPHUATHE: OMCY MO MMEY
obecrieueHne ropos «YOAOMC
ACATCIBHOCTH MypmMmanck, B ropozaa
OMCY MO 2018 — Beero, OTZII?)HIGHI/II:I MypMaHcKa»
1. | ropon 2021 B T.4.: 10325640 | 2605964 | 254611,3 | 266463,8 | 250 892,5 4 4 4 4 yp ’
KOTOPBIX OCY MMKY
MypmaHck, OBl MBE:
MICCTBISIETCS «Ynpasiue
OpTaHU3AIHS
obecmieueHme HUE
3aKyIOK
JeSITeTbHOCTH 3aKyIIOK»
TOBapoB, paboT,
(em.)
yCIyT
Pacxonpe! Ha OTtcyTcTBUE
obecmieueHne 3aMe4YaHui Ha
EATENFHOCTH obecrieueHne
(oxa3aHue 2018 — NeATeJIbHOCTH MMBY
1.1, | Yor) nonse 2021 MB: 9423812 | 2390013 | 2323150 | 2437969 | 2272680 | OMEY MOTo 1 1 1 | «VOAOMC
JIOMCTBCHHBIX pox MypMmaHCk ropoja
. TOJIBI
YUpEeXICHUN, B (ma- 1, Her - 0) MypMaHcka»
TOM YHCJIC Ha
MpeI0CTaBIIC-
HUE MYHHUIIN




c OGBeMBI PHHAHCHPOBAHHS, THIC. Y. IToxazaTenu (MHIUKATOPHI) PE3YNILTATHBHOCTH Ilepeuyens
poK BBITIOJTHCHUSI OCHOBHBIX MEPONPHUSATHIA opranusa
BBIIIOJ LM,
HcTounn
Ilens, 3amaun, HE Y4acTBYIO
Ne KU1
i OCHOBHBIC HHS (unancu HaumenoBanue 2018 | 2019 | 2020 2021 UX B
MEpOMPUSITHUS (xBap Bcero 2018 roxg 2019 roxg 2020 rox 2021 rox nokasarens, ¢1I. Tox peanuzanuu
pOBaHUS roj rona roj
Tal, U3MEPCHUS OCHOBHBIX
rojm) MEpOIpus
THH
MaJIbHBIM 0101
JKETHBIM U aBTO
HOMHBIM
YUPEIKICHUSM
cyocunuit
Pacxonsr Ha Konuuectso
obOecreueHUE TTOCTYTIMBIITHX
JIeATEeIbHOCTH 3as5BOK OT 3aKa3
Ka3eHHBIX 2018 — YHMKOB Ha MMKY
1.2. | yupexneHuii 2021 MB: 90 182,8 21 595,1 22 296,3 22 666,9 23 624,5 | ompeneneHue 1200 | 1200 | 1200 | 1200 | «YnpasiceHu
TOJIBI MOCTABIIHKOB € 3aKyIOK»
(mOapSITINKOB,
HCTIOJTHUTETICH)
(en.)
OcHOBHOE CBoeBpeMeHHOE
MEpOTIPHUSTHE: obcmyKuBaHue
obcmy)KuBaHue YUpeKACHUH B
YYpeKACHUH B obmacTi
oOmacTi MOJIOIEKHOMI
MOJIOIEKHOH TOJNATHUKH,
TOJIUTHKH, (buzmueckoi
(usndeckoit KYJIBTYpBI U
2. | MYIMIYPRLH 220(;51_ MB: 100495,1 | 234014 | 24587,1 | 258031 | 267035 | opTan 1 1 1 | | MY dlb
© | cropta u - ’ ’ ’ ’ ’ ’ OMCY MO (na OCII AI'M»
OMCY MO - 1, et -0)
ropon

MypmaHck B
cthepe
OyXTanTepcKoro
(0610 HKETHOTO),
HAJIOTOBOTO
y4aeTa




O0beMbl (PUHAHCHPOBAHUS, THIC. PYO.

IToxazaTenu (MHIUKATOPBI) PE3yIbTaTUBHOCTH

Ilepeuyens

Cpok BBITIOJTHCHUSI OCHOBHBIX MEPONPHUSATHIA opraimsa
BBINOJ LU,
HcTounn
Ne Lenp, 3anaun, HE . " 0o Y4acTBYIO
OCHOBHEIE HUS anMEHOBaHME IUX B
n/n MEpOMPUSITHUS (xBap unarcn Bcero 2018 rox 2019 rox 2020 rox 2021 rox TIOKa3aTes, eI, 2018 12019 1 2020 roj peanuzanuu
pOBaHUs TOJI rox TOJI
Tal, U3MEPCHUS OCHOBHBIX
rojm) MEpOIpus
THH
Pacxone! Ha OTtcyTcTBHE
obecrieyeHue 3aMeUaHuil Ha
ESITENLHOCTH obecrieueHue
(oka3zaHue JIEATEILHOCTU
yCIIyT) OMCY MO
MOABETIOMCTBEH ropoJ
HBIX 5 2018 — Mypmanck
2.1, | YPOKICHHI, B | o5y ) MB: | 1004951 | 234014 | 245871 | 258031 | 267035 | @-bLmer=0) 1 1 1 I | MbY «1b
TOM YHCJIC Ha - OCII AT'M»
MPEI0CTaBIIC
HUE
MYHUIUOATbHBI
M OFOIKETHEIM
M aBTOHOMHBIM
VUPESKICHUM
cyocunuit
Bcero 1o 2018 -
2021 MB: 1133 059,1 | 283997,8 | 2791984 | 2922669 | 277 596,0 - - - - - -
MO IPOTpaMMe:

TOJIbI




ropoaa MypmaHcka
ot 05.06.2020 Ne 1327

Jeranuzainus HanpasieHuil pacxoaoB Ha 2018 - 2024 roasl

[Tpunoxxenue No 2
K MOCTAaHOBJICHUIO aIMUHUCTPALINH

Ne i/

HaumenoBaHue

Hcrounn
K1
¢uHanCcH
pOBaHUS

O0beMbl hrHAHCH

pOBaHMUs, ThHIC.

pyoO.

Bcero

2018 rox

2019 rox

2020 roxg

2021 rox

2022 rox

2023 rox

2024 rox

OCHOBHOE MEPOTIPHUSTHE:
obecrieueHne IeATeIIbHOCTH
OMCY MO ropoa Mypmasck,
OpraHu3aIys 3aKyrnoK TOBapoB,
pabor, yciyr

MB:

18371753

260 596,4

254 611,3

266 463.,8

250 892,5

259 276,2

268 086,3

277 248,8

1.1.

Pacxoppl Ha obecrieueHre
JIeSITENILHOCTH (OKa3aHUE yCIIyT)
MTO/IBETOMCTBEHHBIX
YUPESKIICHUH, B TOM YHCIIC Ha
MPEIOCTABICHUE
MYHHIIUTIATBHBIM OIOJKETHBIM U
ABTOHOMHBIM YUPEKACHUIM
cyOocuamii

MB:

1670 707,8

239 001,3

232 315,0

243796,9

227 268,0

234770,6

242 670,2

250 885,8

1.1.1.

MarepualibHO-TEXHUYECKOE,
nH(POPMAITMOHHOE 00ecIIcUeHUE
u obcimyxusanne OMCY MO
ropoa MypMaHCK, OKa3zaHue
WH(POPMAITMOHHBIX YCIYT Ha
OCHOBE apXHBHBIX JIOKYMEHTOB,
00ecCIICUeHNE X COXPAHHOCTH

MB:

1670 707,8

239001,3

232 315,0

243796,9

227268,0

234 770,6

242 670,2

250 885,8

1.2.

Pacxonsl Ha oOecrieueHue
JIeSATEIIbHOCTH Ka3€HHBIX
YUpEXKIEHUIN

MB:

166 467,5

21595,1

22 296,3

22 666,9

23 624,5

24 505,6

25 416,1

26 363,0

1.2.1.

OHPCIICHCHI/IC IIOCTAaBIIMKOB

MB:

166 467.,5

21595,1

22 296,3

22 666,9

23 624,5

24 505,6

25416,1

26 363,0




Ne i/

HaumenoBanue

Uctounnu
KU
(huHaHCH
poBaHHS

O0bembl PpuHaHCH

POBaHUSI, THIC. PYO.

Bcero

2018 roxg

2019 rog

2020 rox

2021 roxn

2022 roxg

2023 roxg

2024 ron

(OIpSAYHUKOB, UCTIOTHUTENICH)
JUTS 32Ka3YMKOB KOHKYPEHTHBIMH
criocobaMu pa3MeIieHus
3aKYIIOK B COOTBETCTBHUU C
TpeboBanusIMU DeneparbHOTO
3akoHa ot 05.04.2013 Ne 44-@3
«O KOHTPaKTHOU cHUCTEME B
cdepe 3aKymnoK TOBapoB, padoT,
YCIIYT JJ1s 00ecreueHus
rOCy/IapCTBEHHBIX U
MYHUIMIATBHBIX HYKI»

OCHOBHOE MEPOTIPHUSTHE:
o0cITy)KUBaHHE YUPEKICHUHN B
001aCTH MOJIOJCKHON
MOJIUTUKH, PU3NICCKOH
KyJIsTypHI 1 criopta u OMCY
MO ropox MypmaHck B chepe
Oyxrantepckoro (OFKETHOTO),
HAJIOTOBOTO y4eTa

MB:

186 533.9

23401,4

24 587,1

25803,1

26 703,5

27 668,9

28 666,3

29 703,6

2.1.

Pacxonel Ha obecrieueHne
JIeATENBHOCTH (OKa3aHHE YCIyT)
MOJIBEIOMCTBEHHBIX
YUpEXXJAEHUM, B TOM YUCJIE Ha
NpeoCTaBlIeHNE
MYHUIIMIIATEHBIM OI0/DKETHBIM 1
ABTOHOMHBIM YUPEXKACHUAM
cyOocuauin

MB:

186 533.9

23401,4

24 587,1

25803,1

26 703,5

27 668,9

28 666,3

29 703,6

2.1.1.

Benenne Oyxranrepckoro
(010/15KETHOI0), HAJIOTOBOTO
yuera, popMUpPOBaAHHUE
¢uHaHCOBOI1 (OyXTranTepckoii)
OTYETHOCTH

MB:

186 533,9

23401,4

24 587,1

25 803,1

26 703,5

27 668,9

28 666,3

29 703,6




3.1. Ilepeuenb OCHOBHBIX MepornpusaTuid noanporpamMmsl Ha 2018 — 2021 roael

[Tpunoxenue Ne 3

K MOCTAaHOBJICHUIO aIMUHUCTPALINH
ropojaa MypmaHcka

ot 05.06.2020 Ne 1327

Cpox N p— O0beMbl (pHHAHCHUPOBAHUS, ThIC. PYO. ITokazarenu (MHAMKATOPHI) PE3YIbTATUBHOCTH ITepeuens
BBITIOJ BBITTOJTHEHHSI OCHOBHBIX MEPOIPUSTHH OpTaHU3aIHiA,
Ne Hens, sanaun, HEHUS KK YYacTBYIOIIHNX B
/i OCHOBHEIC (xpap | Prman 2018 | 2019 | 2020 | 2021 Hauvenosanne |10 | 2019 | 2020 | 2021 | = peanisaumm
MEPOTPUATHS CHUpO Bcero MOKa3aTes, e]l.
Ta, ToJ ron roj ToJ roJ roJ roJ roJ OCHOBHBIX
BaHUs U3MEPEHUS N
roj) MEpONPUSATHIH
Lenb: pa3BUTHE MHCTUTYTOB IPa)KTAHCKOTO OOINECTBA, CTUMYJIMPOBAHHE YYACTHs IPa)KIaH M OPraHU3alUil B OOLICCTBEHHBIX OOBCAMHCHHSAX, MOMIJICPKKA OOLICCTBEHHBIX U
IpaXIAHCKUX HHUIMATHUB B TOpoic MypMaHCKe, MAaTPUOTHUECKOE BOCIIUTAHHE HACCICHUS
1 OcHoBHOE Komuuectso
MEpPONPUSTHE: 0O0IIECTBEHHBIX
CO3/J1aHKE YCIOBUH 00BbETUHCHUH,
U Pa3BUTHSA HEKOMMEPUYECKH
rPakIaHCKOTO X OpraHu3aIui,
oOmiecTBa 1 2018- Bcero TTouerHBIX
MOy I PU3ALIAN 2021 BT.Y. 20058.,8 3614,7 | 3614,7 | 9064,7 | 3764,7 | rpaxnmaH 100 101 101 101 KCIIBOOM
MaTpUOTHIECKOTO oMbl Mb ropoja-repost
IBWKEHHS HA MypmaHncka,
TEPPUTOPUHU TIPUHSBITUX
MYHHUITUTATEHOTO ydJacTue B
00pa30BaHuUs TOPOJT MEpPOTPHUATHSIX,
MypmaHCK CIMHUI]
1.1 IIpenocraBnenue Konnuectso
cyocumuit COILMAITEHO
COIHABEHO OpHEHTHPOBAHH
OpUEHTHPOBAaHHBIM BIX
HEKOMMEPUYECKHM 2018- Bcero HEKOMMEPYECKH
OpraHu3aIusIM 2021 BT.Y. 2981,2 581,2 800,0 800,0 800,0 | X opranu3zanui, 8 10 8 7 KCITIBOOM
TOIBI MBb KOTOPBIM
MIPEIOCTABICHBI
cyocunuy,

€IMHUIL]




Cpox Heroun O0beMbl (prHAHCUPOBAHUS, THIC. PYO. [Nokazarenu (MHIUKATOPHI) PE3YIbTATUBHOCTH [epeyenn
BBIITOJT BBITTOJIHCHUSI OCHOBHBIX MEPOIPUSTHIA OpraHU3aIHiH,
ens, 3anauu, UKU
Ne OCHOBHBIE HOHHA (uHaH Haumenosanue YHACTBYIOMIX B
n/n (xBap 2018 2019 2020 | 2021 2018 2019 | 2020 | 2021 peanuzanuu
MEPOTIPUSATHS CUPO Bcero TOKa3aTes, el.
Ta, rox rox rox roj rojm roj roj roja OCHOBHBIX
BaHUs A3MEpEHUs .
TOJM) MEPOTPUSTUI
1.2 | IlpeMuu TaBsl Konuuectso
MYHUIAITATEHOTO 2018- BpYUYEHHBIX
00pazoBaHus TOPOJ 2021 MB 448,1 103,4 1149 1149 114,9 | mpemuii, 10 10 10 10 KCITIBOOM
MypmaHCK TOIbI € IUHUI]
1.3 | Mepomnpustus,
HaTpaBJICHHBIC HA
MIOJIICPIKKY
0OIIIECTBEHHBIX U
rpakJaHCKUX 2018- KomnuectBo
HHULAATHUB, 2021 MB 14159 526,7 296.,4 296.,4 296,4 | MEpONpPUATHIA, 9 9 9 9 KCIBOOM
(dhopmupoBaHme TObI €IMHMI]
MaTPHOTUIECKOTO
CO3HAHMS
HaCeJICHHUs TopoJia
MypmaHcka
1.4 Pacxozs! Ha
obecrnieuenue
JIeSITEILHOCTH
;?)Kf: H:;c};(;ajgilgmx KCIIBOO/IM,
qﬂemﬂ cHMiL. B TOM 2018- KomnuectBo MAY MII
YUpeAA ’ 2021 MB 15213,6 | 2403,4 | 2403,4 | 78534 | 2553,4 | meponpusruii, 10 11 10 10 «O0bennHEHHE
YHCIIe Ha MPEI0CTaB-
OBl €JIUHUILI MOJIOAEKHEIX
JICHHE MYHUIIHIIATb-
LCHTPOB»
HBIM OIO[)KETHBIM
aBTOHOMHBIM
YUIPEKTCHUSIM
cyocuamit
Bcero 1o 2018-
2021 ME: 20058,8 3614,7 | 3614,7 | 9064,7 | 3764,7 - - - - - -
MTOATIPOTPAMME:

TOJIBI




3.1. Ilepeuenp ocHoBHBIX Meponpusatuid ABLIT na 2018 - 2021 roxabr

[Tpunoxxenue Ne 4

K IMOCTAHOBJICHUIO aIMUHUCTPAILIUU
ropoaa MypmaHcka

ot 05.06.2020 Ne 1327

OBbeMbI (PUHAHCHPOBAHHS, ThIC. PY6. Tlokazarenu (MHAUKATOPHI) PE3YIHTATUBHOCTH Hcnonuureny,
Cpoxk A A ’ BBITIOJIHEHHSI OCHOBHBIX MEPONPUSITHI nepeyeHb
Ilens, 3amaun, BBITION . OpraHu3aluu,
Ne OCHOBHbBIE HEHUS YaCTBYIOIINX
it MEpONPUSATHUS (xBaprau, unan Bcero 2018 rox | 2019 rox | 2020 rox | 2021 rox Hamvenosanne 2018 1 2019 2020 2021 }1/3 peamiam/n/l
cupoBa €/1. U3MEpEHUs roa roj rof rof
ron) s OCHOBHBIX §
MEpOINpUITHH
Lenb: obecrieuenmne AeSTEIBHOCTH aAMUHUCTPALMHU roposia MypMaHCKa MO BBIIOJIHEHUIO MYHHUIMIIAIBHBIX (DYHKIMH U IepelaHHBIX TOCYAapPCTBEHHBIX IOJIHOMOYHN
CBoeBpeMeHHOE U
OcHoBHOE s dexTrBHOE
MEpOTpPHSTHE: BBITIOJTHEHHE
¢ peKkTuBHOE 2018 - ¢byHK1IMi B chepe
], | BrimosHeRHe 2021 804124,1 | 216370,6 | 221576,8 | 184029,7| 182147,0 | P3P MYHIIUL 1y 1 1 1 AZIMHHACTpALIA
(GyHKIMIH C LEeNbIo ro! MBE: NaJILHOTO CaMo- ropozra MypMaHcka
pa3BUTHL YOpaBJICHUS U
MYHHIIUOIATEHOTO TpakIaHCKOTO
CcaMOYIIpaBJICHUS ob6mectBa (ma-1,
Het-0)
Pacxonpl Ha IITaTtHas
BBITLIATHI 110 YHCIIEHHOCTh
oruIaTe Tpyna 2018- (em.) AZMUHHCTpALIS
1.1. | rmaBbl 2021 ME: 17654,6 43213 3064.,9 51342 51342 1 1 1 1 roposa Mypmarcka
aJIMUHUCTPALIUH TOIBI
ropoza
MypmaHcka
Pacxozp! Ha CBOEBpEMEHHOE U
obecrieueHne 2018 - s pexkTuBHOE
(hyHKIHH TTIaBbI ) BBIIIOJTHCHHE A IMUHHACTpAIUS
1.2 aJMUHUCTpaLUU 1%(())5},11 Mb: 500 0.0 0 500 0.0 (yHKIMI TI1aBbI i i ! i ropojga MypmaHncka
ropoza aJMUHUCTPAIHH
MypmaHncka ropoja




IToka3zarenu (MHOIUKATOPHI) PE3yIbTATUBHOCTU Wcnonnurenu,
OObeMBbl (hpHAHCUPOBAHMUSL, THIC. PYO. .
Cpok R C— BBINOJIHEHHSI OCHOBHBIX MEPOIPHUSITHIA MePEYCHb
Ilens, 3amaun, BBINOJ . OpraHu3anuu,
Ne OCHOBHBIE HEHUS Y9aCTBYIOIIIX
it MEpOIPUSATHS (xBaprann, unan Bcero 2018 rox | 2019 rox | 2020 rox | 2021 rox Hamvenosarnne 2018 1 2019 2020 2021 B peayu3aiuu
cHpoBa €1l. I3MEpPEHUs roj rox rox rona
rox) st OCHOBHBIX
MEpOTPUATHI
MypmMmaHcka (na-
1, Het-0)
Pacxonpsr Ha IITaTrHas
BBIIIATHI TI0 YUCJIEHHOCTH
oriare Tpyaa 2018- (em.) ASMHHHCTDALIS
1.3. | paGoTHUKOB 2021 Mb: 768159,8 | 202697,2 | 215346,5 | 175264,1| 174852,0 154 154 154 154 A Tpar
ropona MypmaHcka
OpraHoB TObI
MECTHOIO
CaMOyTpaBIICHUs
CBoeBpeMEeHHOE U
Pacxonp! Ha
s peKkTuBHOE
obecrneueHune BEITIOJHCHIC
byHKuui 2018 - MOJTHOMOYHI AJIMUHHCTpAIUsS
1.4. | paboTHuKOB 2021 MB: | 18199,7 | 9352,1 | 31654 | 35514 | 21308 1 1 1 1 A Thatl
aJMUHUCTPAIHH ropojga MypmaHcka
OpraHoB TOJIBI ropora
MECTHOT'O P
CaMOYTIpaBICHHUS Mypwmanicia (na-
1, HeT-0)
Peamuzanusa KonnuectBo
TTonoxennst «O 3aperucTpupoBaH
TEPPUTOPUATHHO 2018 - HBIX ASMHHHCTDALIS
1.5. | M oOuiecTBEHHOM 2021 MBE: 20,0 0,0 0,0 10,0 10,0 TEpPUTOPUATIEHBI 0 0 1 1 A Tpan
ropojga MypmaHcka
CaMOyTIpaBICHUH oMbl X OOIIECTBEHHBIX
B TOPOJIC caMOYTIpaBIICHUHA
MypmaHncke» (en.)
Peanuzanus KomanuectBo
TTonoxenus «O6 2018 - MIPOBEJAEHHBIX
1.6, | OMPOCCTPAKIAH | 55y | g 20,0 0.0 0.0 10,0 10,0 | °mpocos (en) 0 0 1 || AmvumncTpauus
Ha TEPPUTOPHUH rosl roponga MypmaHcka
ropojaa
MypmaHcka»




IToka3zarenu (MHOIUKATOPHI) PE3yIbTATUBHOCTU Hcnonuureny,
OObeMBbl (hpHAHCUPOBAHMUSL, THIC. PYO. .
Cpok R C— BBITIOJTHCHUSI OCHOBHBIX MEPONPHUSITHIA MePEYCHb
Ilens, 3amaun, BBINOJ . OpraHu3anuu,
Ne OCHOBHBIE HEHUS Y9aCTBYIOIIIX
it MEpOIPUSATHS (xBaprann, unan Bcero 2018 rox | 2019 rox | 2020 rox | 2021 rox Hamvenosarnne 2018 1 2019 2020 2021 B pealin3aiu
cHpoBa €1l. I3MEpPEHUs N0 rojn TOJ TOx
rox) st OCHOBHBIX 5
MEPOTIPUATHI
Peammzanusa KonnuectBo
TTonoxenns «O MIPOBEJCHHBIX
coOpaHusX u coOpanuii,
KoH(pepeHIHIX KOoH(epeHInH
rpaXkaan 2018 - (em.) A
1.7. | (cobpanmsx 2021 MB: 20,0 0,0 0,0 10,0 10,0 0 0 1 1 AMUHHCTPALIHA
JICIIETaToB), TOJTBI ropona Mypmasicia
MPOBOJIUMBIX Ha
TEPPUTOPUHN
ropojaa
MypmaHcka»
OcHosHoe Bcero: 144689,1 | 36400,0 | 38565,7 | 40917,0 | 28806,4
MEpOTIPHUSATHE: MB: 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 CBoeBpeMeHHOE U
BBITIOJIHEHUE ’ ’ ’ ’ ’ sddexTrBHOE
5 IepelaHHbIX 2018 - Ob: 664699 15404.,9 15867,6 17314,5 17882,9 | ppimonuenue | ] ! | A TMUHHACTpAIUS
" | nonHOMOUHMIH 2021 HepeIaHHbIX ropoga MypmaHcka
opraHam TOARI ®B: | 782192 | 209951 | 22698,1 | 23602,5 | 10923,5 | MorHOMOMid (xa-
MECTHOI'O 1, met-0)
CaMOYTIPaBIICHU
Hons
BBINTPAHHBIX JIEIT
CyOBeHIus Ha K obmmemy
peann3amnuio KOJIMYECTBY Jel
3akoHa 2018 - 00 A
2.1. | Mypmanckoii 2021 OB: | 37782,6 | 8821,6 | 9127.6 | 97565 | 10076,9 | ammummctparmer | 100 | 100 | 100 | 100 JIMHHHCTD AT
obmactu «O0 TOJIBI BIX HapYIICHUAX ropona Mypwmancka
aJIMUHUCTPATHUBH MYHHITUITATIEHOTO
BIX KOMHUCCHSIX>» 00pa3oBaHUs
ropoa MypmaHck
(%)
CyOBeHIusI Ha 2018 - KomanuectBo
5o | OcymecTBieHne 2021 OB 24.0 6.0 6.0 6.0 6.0 JIOIUKHOCTHBIX JMLL,| - 73 73 73 A TMUHHCTpAIUS
opraHamMu - YHOJTHOMOYCHHBIX ropojga MypmaHcka
MECTHOTO COCTaBJIATh




IToka3zarenu (MHOIUKATOPHI) PE3yIbTATUBHOCTU Wcnonnurenu,
OObeMBbl (hpHAHCUPOBAHMUSL, THIC. PYO. .
Cpok R C— BBITIOJTHCHUSI OCHOBHBIX MEPONPHUSITHIA MePEYCHb
Ilens, 3amaun, BBINOJ . OpraHu3anuu,
Ne OCHOBIHEIC MO |-y an Haumenosarme | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | Y*acreyrommx
it MEpOIPUSATHS (xBaprann, Bcero 2018 roxg | 2019 roxg | 2020 rox | 2021 roxg B peayu3aiuu
rox) cHpoBa €1l. I3MEpPEHUs roj rox roma rona OCHOBHBIX
HUS .
MEPOTIPUATHI
CaMOYTIPaBIICHHS TIPOTOKOJIBI 00
OTHEIBHBIX aTMUHUCTPATHB
roCyapCTBECHHBIX HBIX
MMOJIHOMOYHMA MIPABOHAPYIICHUSAX,
Mypmanckoit HIPEAYCMOTPEHHBIX
o0J1acTH 1o 3aKoHOM
OIIPEJCIICHUIO MypmaHckoit
repeyHs obmnactu «O6
JIOJKHOCTHBIX aTMUHUCTPATHB
JINII, HBIX
YIOJTHOMOYEHHBIX MIPaBOHAPYIICHA
COCTaBJIATH sIX» (JelL.)
TIPOTOKOJIBI 00
aJIMUHHUCTPATHB
HBIX
MpaBoOHAPYIIIE
HUSX,
MPEyCMOTPCH
HBIX 3aKOHOM
MypmaHckoi
obmactu «O0
aJIMUHHUCTPATHB
HBIX
MIpaBOHAPYIICHH
SIX»
CyOBeHIus Ha Jloms1 CHATBIX €
peam3anuio yuéTa B OaHKe
3akoHa JAHHBIX
Mypmanckoit 2018- HECOBEPLICHHOJIE A
2.3. | obnactu «O 2021 OB: | 286633 | 65773 | 67340 | 75520 | 7800,0 | THuX u cemeii, 14 14 14 14 AIMIHACTPAIIA
ropojga MypmaHcka
KOMHCCHSX 10 oMbl HaXOSIINXCSA B
Ienam COLAILHO-
HECOBEPIIIEHHOJIE OITACHOM
THHUX H 3aIIMTE UX ITOJIOKEHNH, TIO




IToka3zarenu (MHOIUKATOPHI) PE3yIbTATUBHOCTU Ucnonnureny,
OObeMBbl (hpHAHCUPOBAHMUSL, THIC. PYO. .
Cpox R C— BBITIOJTHCHUSI OCHOBHBIX MEPONPHUSITHIA MePEYCHb
Ilens, 3amaun, BBITION . OpraHu3anuu,
Ne OCHOBIHEIC MO |-y an Haumenosarme | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | Y*acreyrommx
it MEpOIPUSATHS (xBaprann, Bcero 2018 roxg | 2019 roxg | 2020 rox | 2021 roxg B pealin3aiu
rox) CHpOBa e/1. I3MEpeHHsI roj TOJ TOJ TOx OCHOBHBIX
HUS .
MEPOIPHUSTHA
TIpaB B HCTIPaBJICHUIO,
Mypmanckoi HOpMaJM3aluu
obactu» CUTYyAIH, K
o0wemy ymcity
COCTOSIIINX B
6auke (%)
Ocy1ecTBieHue Konuuectso
MepeJaHHbIX aKTOBBIX 3aITUCEH
opraam (em.)
rocyAapCTBEHHOM
BJIACTU CYOBEKTOB
Poccuiickoit
®denepanuu B
COOTBETCTBHUH C
m 1cr. 4
®denepanbHOro 2018 -

24, | 33KoHa <06 2021 ®b: | 725454 | 207854 | 226329 | 18233,6 | 108935 13000| 13000| 13000 | 13000 | AAMHMHHCTPaLHA
aKTax rot ropojga MypmaHcka
TPaxIaHCKOTO
COCTOSAHUA»

TIOJIHOMOYUI

Poccuiickoit

®denepanyu Ha

rOCyapCTBEHHYIO

pEeTUCTpaImio

aKTOB

TpaxIaHCKOTO

COCTOSIHHS

Ocy1ecTBieHue Konuuectso
MTOJTHOMOYHHT 1O 2018 - KaHIUJIATOB B

2.5, | COCTABICHIIO 2021 ®B: 3328 209,7 65,2 27,9 30,0 | [PHODKIRE 3175 | 212 | 342 | 358 | AAMunucTpauma
(M3MEHEHUIO) roI 3acenaTenu ropojga MypmaHncka
CIIMCKOB (denepambHBIX
KaHJUJIATOB B CyJIOB 00IIei




IToka3zarenu (MHOIUKATOPHI) PE3yIbTATUBHOCTU Wcnonnurenu,
OObeMBbl (hpHAHCUPOBAHMUSL, THIC. PYO. .
Cpox Verousm BBITIOJTHCHUSI OCHOBHBIX MEPONPHUSITHIA MePEYCHb
Ilens, 3amaun, BBINOJ . OpraHu3anuu,
Ne OCHOBHBIE HEHUS Y9aCTBYIOIIIX
it MEpOIPUSATHS (xBaprann, unan Bcero 2018 rox | 2019 rox | 2020 rox | 2021 rox Hamvenosarnne 2018 1 2019 2020 2021 B peayu3aiuu
cHpoBa €1l. I3MEpPEHUs roj rona roma rona
rox) st OCHOBHBIX 5
MEPOTIPUATHI
TIPUCSIKHBIE FOPUCIVKITIHN B
3acenaTenn Poccuiickon
(benepanbHbIX ®depnepanuu (yen.)
CyJIOB 00IIeH
FOPUCITUKIIUH B
Poccuiickoit
Denepanuu
IIpoBenenue Konuuectso
Bcepoccuiickoit 000py/IOBaHHBIX AZMHHHCTpaIIS
2.6. | mepernmcu 2020 Db: 5341,0 0,0 0,0 5341,0 0,0 MIePETTHCHBIX - - 80 -
ropona MypmaHcka
Hacenenus 2020 Y9acTKOB (IIIT.)
roga
Bcero | 948813,2 | 252770,6 | 260142,5 | 224946,7 | 210953,4
2018 - MbE: 804124,1 | 216370,6 | 221576,8 | 184029,7| 182147,0
Bcero mo ABIIL: | 2021 OBb: 66469,9 15404,9 15867,6 17314,5 17882,9
TOBI
OFb: 78219,2 20995,1 22698,1 23602,5 10923,5




